Bau Radebeul
gultigab 03.01.24

o

® 3)/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richtung: Rdbl OSt, ForStStraBe

Haltestelle: Flemmingstralle

Stunden Minuten
MONTAG bis FREITAG
4 03 33 59
5 17 37 59
6 18 28 38 48 58
7.....17 08 18 28 38 48 58
18 08 18 27 40 49 57
19 04 16 19 34 45 49
20 04 19 34 49
21 04 19 27 35
22 03 27 33
23 03 33 54
0 03 51
1....... 3 03
SONNABEND
4 03
R 7 03 33
8 03 34 49
9 04 19 34 49 59
10.....16 09 19 29 39 49 59
17 09 19 29 39 49 57
18 05 19 34 44 49
19.....21 04 19 34 49
22 03 23 33
23 03 33 54
0 03 51
1....... 3 03
SONN- und FEIERTAG
4 03
SR 8 03 33
9 01 29 49
10.....19 04 19 34 49
20 04 19 30 34 50
21 03 20 33
22 03 21 33 51
23 03 33 51
0 03 51
1....... 3 03

1 Min

3 Min

4 Min

5 Min

6 Min

8 Min

10 Min

11 Min

13 Min

14 Min

17 Min

Weinbdhla
Elbgaubad
GellertstralRe
KohlerstralRe
Florian-Geyer-Weg
Steinbacher Weg
Auerstral3e
SalzstralRe
Salzstralle VGM
Coswig Zentr./Borse
Radebeuler Strale
Eisenbahnbriicke
G.-Hauptmann-Str.
Johannisbergstral3e

Schlol3 Wackerbarth

(FlemmingstraRe)

Moritzburger Str.
Gradsteg
Borstral3e
Dr.-Kulz-Stral3e
ZillerstralRe
Landesb. Sachsen
Wasastralle
Schildenstral3e
Pestalozzistr.

S-Bf. Rbl.Ost

Forststr. -> Linie 4

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

04.12.23




